
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

18 августа 2022года  № 16/99

г. Екатеринбург
О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный 
для Ленинской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

В связи  с  назначением  выборов  Губернатора  Свердловской  области,

руководствуясь  пунктом  9  статьи  26,  пункта  5.1  статьи  27  Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 12 и 22 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,

утверждённого  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 г.  № 152/1137-6 (ред.  от 12.02.2020),

постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  06

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные

комиссии  полномочий  по  формированию  резерва  составов  участковых

избирательных комиссий», решением от 13 июля 2022 г. № 13/82 «О сборе

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

избирательных  комиссий,  сформированный  на  территории  Ленинского

района  муниципального  образования  «город  Екатеринбург»  Ленинская

районная  территориальная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Дополнительно  зачислить  следующие  кандидатуры  в  резерв

составов  участковых  избирательных  комиссий,  сформированный  для

Ленинской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  города

Екатеринбурга:



2.
№Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№
избирательног

о участка
(участков)

1.
Багрянова Ирина 
Александровна

Собрание избирателей 1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

2.
Баратова Флюра 
Бахтияровна

Собрание избирателей 1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

3.

Белодед Игорь 
Владимирович

Всероссийская политиче-
ская партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

4.

Буренков Владислав 
Владимирович

Политическая партия ЛДПР
– Либерально-демократиче-
ская партия России

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

5.
Ванчугов Евгений Павло-
вич

Политическая партия «НО-
ВЫЕ ЛЮДИ»

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

6.

Вторыгина Надежда 
Михайловна

Политическая партия «Рос-
сийская объединенная де-
мократическая партия 
«ЯБЛОКО»

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

7

Илюшина Евгения Анато-
льевна

Политическая партия ЛДПР
– Либерально-демократиче-
ская партия России

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

8

Камаров Олег Дмитрие-
вич

Политическая партия ЛДПР
– Либерально-демократиче-
ская партия России

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

9

Комарова Татьяна 
Николаевна

Всероссийская политиче-
ская партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

10
Кочарская Татьчна 
Леонидовна

Собрание избирателей 1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

11
Куприянова Дарья 
Николавна

Собрание избирателей 1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667



2.
№Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№
избирательног

о участка
(участков)

12
Лаптева Елена Наилевна Собрание избирателей 1469-1536, 

2634-2640, 
2661-2667

13
Леушевская Светлана 
Владиславовна

Собрание избирателей 1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

14

Макатерчик Ксения 
Михайловна

Всероссийская политиче-
ская партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

15

Малафеев Лев 
Вячеславович

Политическая партия ЛДПР
– Либерально-демократиче-
ская партия России

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

16
Мусина Сария Такиевна Собрание избирателей 1469-1536, 

2634-2640, 
2661-2667

17
Нечаева Мария Юрьевна Собрание избирателей 1469-1536, 

2634-2640, 
2661-2667

18
Ошуркова Надежда Сер-
геевна

Политическая партия «НО-
ВЫЕ ЛЮДИ»

1469-1540, 
2634-2640, 
2661-2667

19
Плюхин Кирилл 
Константинович

Собрание избирателей 1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

20

Подкина Анна Сергеевна Политическая партия ЛДПР
– Либерально-демократиче-
ская партия России

1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

21
Смирнова Диана Юрьевна Собрание избирателей 1469-1536, 

2634-2640, 
2661-2667

22
Терентьева Татьяна Вяче-
славовна

Политическая партия «НО-
ВЫЕ ЛЮДИ»

1469-1540, 
2634-2640, 
2661-2667

23
Федин Никита Андреевич Собрание избирателей 1469-1536, 

2634-2640, 
2661-2667



2.
№Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№
избирательног

о участка
(участков)

24
Фомин Степан Влади-
мирович

Собрание избирателей 1469-1536, 
2634-2640, 
2661-2667

25
Яшенкова Юлия Юрьевна Собрание избирателей 1469-1536, 

2634-2640, 
2661-2667

2.  Направить  настоящее  решение  в  информационное  управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на официальном

сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  секретаря

комиссии Шабалину Н.С.

Председатель Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга   Н.С. Шабалина


